

Celso Paco & Dynamo De Luxe

I centrum står sångaren, slagverkaren och kompositören Celso Paco, född och uppvuxen i Moçambique, men sedan många år bosatt i Sverige. Runt honom samlas fyra svenska musiker med mycket varierade bakgrunder och erfarenheter, men med den gemensamma viljan att sprida gruppens speciella musik och sound till en stor, varierad och dansande publik!

Celso Paco är starkt påverkad av musiken och danserna från sitt hemland. Han tolkar både traditionella sånger och populärmusik från trakterna kring hemstaden Maputo, men har också inspirerats av musik från grannländer som Sydafrika och Zimbabwe. Förutom övriga afrikanska stilar har även den internationella rock- och jazzscenen gjort starkt intryck på honom vilket också avspeglas tydligt i gruppens sammansättning och uttryck.

I sina låtar sjunger Celso om personliga upplevelser och reflektioner. Språket varierar, ronga, shangani, chope (lokala språk från södra Moçambique), portugisiska, engelska och franska. Oavsett var musiken har sitt stilmässiga ursprung så är Celso Paco & Dynamo de Luxe besjälade av den afrikanska musikens poesi, groove och energi.

Materialet är till största del Celso Pacos musik, men musikernas idéer och olika bakgrunder har fått styra in musiken på ibland helt nya spår och det som kommer ut är något väldigt eget. Lyssna, njut och dansa!



Celso Paco – Vocals, African drums & percussion, timbila, kalimba, mbira

Hans Edberg – Guitars, harmonica

Håkan Hellquist – Guitars

Ola Hedman – Bass

Johan Björklund – Drums

Celso Paco & Dynamo de Luxe Moçambique



NEW ALBUM RELEASE: "Moçambique"

The second album by Celso Paco & Dynamo de Luxe, "Moçambique", was released on August 23, 2018. Their acclaimed debut, "Dugongo", was released in 2011, and now the time has come for their next selection of Africa-inspired music with a Swedish twist.

"**Moçambique**, ... is a rootsy affair that mixes various African styles with a strong rock Sensibility"

Songlines Magazine Dec 2018

"Redan från första spåret väller det ut dansant afropop ur högtalarna och så förblir det skivan igenom. För den musik sångaren och låtskrivaren Celso Paco gör tillsammans med sitt band är uppenbarligen tänkt att dansa till och bandet får till suveräna afrogrooves"

LIRA music journal Nov 2018

Contact:

Håkan Hellquist

Fräsegårdsgatan 21

431 42 Mölndal

SWEDEN

+46(0)707-61 62 82, hakan@dynamodeluxe.com

WEB SITE: www.dynamodeluxe.com